

MW data a/s
CVR-nr. 26989108
Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.02.2014

Dirigent

Navn: Jesper Bjørn Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.09.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MW data a/s

Ærøvej 21

8800 Viborg

CVR-nr.: 26989108

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Telefon: 70 205 205

Telefax: 70 205 204

Hjemmeside: www.mwdata.dk

E-mail: info@mwdata.dk

Bestyrelse

Jesper Bjørn Rasmussen, formand

Jørgen Andreasen

Mogens Würgler

Direktion

Mogens Würgler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg, levering og servicering af totale edb-løsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.109 t.kr. mod et overskud på 1.980 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bruttofortjeneste		20.532.033	15.010.041
Personaleomkostninger	1	(14.773.774)	(11.885.842)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(442.593)</u>	<u>(543.879)</u>
Driftsresultat		5.315.666	2.580.320
Andre finansielle indtægter	3	189.052	79.478
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.534)</u>	<u>(3.643)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.502.184	2.656.155
Skat af ordinært resultat	4	<u>(1.393.558)</u>	<u>(676.068)</u>
Årets resultat		<u>4.108.626</u>	<u>1.980.087</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>1.108.626</u>	<u>(1.019.913)</u>
		<u>4.108.626</u>	<u>1.980.087</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		696.026	927.204
Materielle anlægsaktiver	5	696.026	927.204
Andre værdipapirer og kapitalandele		68.127	73.903
Finansielle anlægsaktiver	6	68.127	73.903
Anlægsaktiver		764.153	1.001.107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.111.538	7.321.864
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.693.864	3.751.702
Udskudt skat		113.000	119.000
Andre tilgodehavender		168.656	154.330
Periodeafgrænsningsposter		123.574	106.494
Tilgodehavender		7.210.632	11.453.390
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.057.500	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.057.500	0
Likvide beholdninger		7.874.480	4.980.962
Omsætningsaktiver		17.142.612	16.434.352
Aktiver		17.906.765	17.435.459

Balance pr. 30.09.2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Virksomhedskapital	7, 8	550.000	550.000
Overført overskud eller underskud		10.699.325	9.590.699
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Egenkapital		14.249.325	13.140.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.394	1.012.317
Gæld til tilknyttede virksomheder		552.587	0
Skyldig selskabsskat		177.097	7.898
Anden gæld		2.632.787	2.669.081
Periodeafgrænsningsposter		65.575	605.464
Kortfristede gældsforpligtelser		3.657.440	4.294.760
Gældsforpligtelser		3.657.440	4.294.760
Passiver		17.906.765	17.435.459
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	550.000	9.590.699	3.000.000	13.140.699
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	1.108.626	3.000.000	4.108.626
Egenkapital ultimo	550.000	10.699.325	3.000.000	14.249.325

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	13.461.358	10.921.633
Pensioner	148.414	146.376
Andre omkostninger til social sikring	1.164.002	817.833
	14.773.774	11.885.842
	2012/13 kr.	2011/12 kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	439.459	487.232
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3.134	56.647
	442.593	543.879
	2012/13 kr.	2011/12 kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.564	64.403
Valutakursreguleringer	6.264	149
Dagsværdireguleringer	50.224	3.704
Øvrige finansielle indtægter	82.000	11.222
	189.052	79.478
	2012/13 kr.	2011/12 kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.386.051	694.084
Ændring af udskudt skat	(9.797)	(18.000)
Regulering vedrørende tidligere år	1.507	(16)
Effekt af ændrede skattesatser	15.797	0
	1.393.558	676.068

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Andel af virk- somhedskapi- tal %</u>
8. Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Ordinære aktier	<u>34.400</u>	<u>890.583</u>	<u>6,25</u>
	<u>34.400</u>	<u>890.583</u>	<u>6,25</u>
		<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<u>201.573</u>	<u>215.400</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M.W. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

M.W. Holding ApS, Viborg.

MR Holding, Århus A/S, Aarhus.